
 
 

Vytvořeno  18.5.2018 14:02:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 22.05.2018  
 
Informace - zpráva o pr ůběhu realizace akce "M ěstská sportovní hala v Ku řimi"  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - průběh stavby ke dni 16. 5. 2018  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Zastupitelstvu města Kuřimi průběžnou zprávu o průběhu realizace akce "Městská 
sportovní hala v Kuřimi" ke dni 16. 5. 2018. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM       
  

 
 



Zpráva o průběhu realizace akce "Městská sportovní hala v Kuřimi" 16.05.2018 
 

 
 
Zhotovitel projektové dokumentace Městské sportovní haly Kuřim:  
CUBOID ARCHITEKTI s.r.o. se sídlem: Krohova 2595/43A, 160 00, Praha 6 - Dejvice, IČ: 27458822.   
 
Zhotovitel projektové dokumentace Městské sportovní haly Kuřim 0.etapa:  
Ateliér DPK, s.r.o, Šumavská 416/15, 602 00 Brno  
 
Zhotovitel stavby 
E. PROXIMA s.r.o., se sídlem Holická 1099/31, 779 00 Olomouc 9, IČ 25395602 
Cena dle smlouvy o dílo (dále SoD) je 77 318 041,52 Kč bez DPH (vč. dodatku 1 - 7). 
 
Postup výstavby "Městská sportovní hala v Kuřimi - novostavba"  

Proběhly instalace profesí uvnitř objektu, řešení tras kabelových rozvodů na stavbě, osazování 
zámečnických prvků, svítidel. Proběhlo zapravení kaveren v hledišti, osazení hydrantů, montážní práce ve 
strojovně a byl napojen plynovod. 

Jsou téměř dokončeny profese v prostorech sportovního hřiště, dále se pokračuje v administrativní části. 
Proběhlo stěrkování podlah ve všech prostorech, osazení zadních vrat (u fotbalového stadionu), osazení 
nosné konstrukce pro ochranné sítě za brankami. 
Proběhla instalace části zařizovacích předmětů ZTI, montáž lavic jak v hledišti, tak i v šatnách, montáž závěsných 
svítidel v 2.NP administrativní části, montáže elektro žlabů, osazení zárubní. 
 
BOZP na staveništi 

Koordinátor BOZP neshledal pochybení zhotovitele v oblasti dodržování BOZP. Na pokyn koordinátora 
bylo zhotovitelem přislíbeno navýšení počtu plotovek (v. 1,8 m) pro ohraničení staveniště. Práce v kritické 
oblasti frekventovaných míst před Wellness Kuřim, kde probíhaly hluboké výkopy (až 6 m) proběhly bez 
problémů. Toto dokládá i inspekce OIP na stavbě v dubnu 2018, která neměla výhrady k zabezpečení 
výkopů. 
 
Hodnocení postupu výstavby 

Zhotovitel pokračuje ve výstavbě dle domluvy a aktualizovaného harmonogramu stavby. Stavba haly by měla být 
předána do provozu během měsíce srpna. Dále budou probíhat dokončovací práce za prostorem haly, které souvisí 
s úpravou odvodnění prostoru pro venkovní hřiště. Dle aktualizovaného harmonogramu se celá výstavba nyní 
prodlužuje do jisté míry způsobem změnami v projektu (navýšení celkové výšky haly a koordinace inženýrských sítí). 
 
Související investiční akce: „Dopravní řešení ve sportovním areálu“ 

Probíhá vyjadřování dotčených orgánů ke stavebnímu povolení. Následně po shromáždění všech vyjádření bude 
hned zažádáno o stavební povolení, vodoprávní povolení a povolení komunikací. 
Předpokladem je vydání stavebního povolení s nabytím právní moci do 18.7.2018.  


	__KNS__0
	A - průběh stavby ke dni 16. 5. 2018 - doc1608

